AVISO DE RETIFICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N. º 007/2019
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, torna público aos
interessados a retificação do edital de TOMADA DE PREÇO Nº 007/2019, objetivando a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO DE
TRABALHO SOCIAL - PTS E DO PDST- PLANO DE DESENVOLVIMENTO SÓCIOTERRITORIAL
DO RESIDENCIAL MARIO RAITER”. MIRALDO GOMES DE SOUZA – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.